РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН    АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 «16» июня  2022  года
	№ 8

«О назначении ответственного за качество предоставляемых
муниципальных услуг в Администрации
Широко-Атамановского сельского поселения»
1. Назначить ответственного за качество предоставляемых муниципальных услуг Администрации Широко-Атамановского сельского поселения главу Администрации Широко-Атамановского сельского поселения и (или) лицо замещающее его.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Широко-

Атамановского сельского поселения                                            С.В. Савилов